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میزبان تماشاگران 
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 زودترین واکنش
در شرایطی که روند دیدار 
با گل گهر با برتری نسبی 
استقلال همراه بود، یک خطا 
در میانه میدان برای میزبان 

به دست آمد.
لفضل رزاق پور  بوا رسال ا  ا
به روی دروازه با ضربه سر 
مهران زاهدی به گل نخست 
سیرجانی ها تبدیل شد. البته 
مرور صحنه آهسته نشان 
می دهد که کمک داور مسابقه 
ــن  مرتکب اشتباه شده و چندی
بازیکن گل گهر از جمله مهران 
زاهدی در موقعیت آفساید 
قرار داشتند و این توپ وارد 

دروازه شد.
 پس از این گل، رسانه رسمی 
ر  نتشا ه استقلال با ا باشگا
تصویری فریز شده از لحظه 
ارسال رزاق پور، اعلام کرد که 
این گل در شرایط آفساید به 

ثمر رسیده است. 
آبی ها در رسانه خود نوشته اند: 
»تصویر فریز شده در لحظه 
ارسال توپ، نشان می دهد 
که زننده گل تیم گل گهر، در 
موقعیت آفساید قرار داشته 
است و می بایست کمک داور 
این گل را مردود اعلام می کرد.«

اعتراض مربی آرام
در حالی که گل »گل گهر« 
با اعتراض باشگاه استقلال 
نیز همراه بود و این باشگاه 
دقایقی بعد بیانیه ای را در 
اعتراض به تصمیم کمک 
داور در این صحنه منتشر 
کرد اما در دقایق پایانی نیمه 
اول بود که توپ در  محوطه 
جریمه به بازیکن گل گهر 
برخورد کرد تا داور در سوت 
خود بدمد و خطای هند اعلام 
کند؛ تصمیمی که با اعتراض 
رینوس اوزونیدیس نیز  ما
همراه شد. این در حالی است 
که مربی گل گهر همیشه در 
شرایطی آرام به کار خودش 
ــار زمین ادامه می دهد. در کن

  

جلالی محروم شد
ابوالفضل جلالی با کارت زردی 
نیمکت ذخیره ها  که روی 
گرفت چهار کارته شد.  در 
دقایق پایانی دیدار استقلال و 
گل گهر ، یک درگیری کنار زمین 
رخ داد که در این صحنه پیام 
حیدری داور مسابقه نیز دست 
به جیب شد و یک اخطار به 
ابوالفضل جلالی نشان داد که 
دقایقی قبل از آن تعویض شده 
و روی نیمکت حضور داشت. با 
این اخطار، جلالی چهار کارته 
شد و بازی هفته بعد تیمش 
برابر پیکان را از دست داد.  
مدافع آماده استقلال پیش 
از این، برابر تیم های صنعت 
ــز  ــوان و پرسپولیس نی نفت، مل

اخطار گرفته بود.
  

روز سخت پیام حیدری
بازی استقلال و گل گهر در 
حالی در سیرجان برگزار شد 
که صحنه های مشکوک داوری 
ــازی هنوز تمام  ــا ب باعث شد ت
نشده دو باشگاه استقلال 
و گل گهر بیانیه صادر کرده 
و مدعی شوند که حقشان 
خورده شده است. در همین 
راستا اما کارشناسان داوری 
یش را  نظر داور و کمک ها
اصلاً تأیید نکردند و مدعی 
ــدری  شدند که تصمیمات حی
در خصوص گرفتن پنالتی و 
همچنین تأیید گل آفساید 
توسط داور درست نبوده 

ست.  ا
به نظر می رسد پیام حیدری 
دیروز در سیرجان روز خوبی 
نداشت و نمره خوبی از ناظر 

بازی نگرفت.

 zکنار چمن

آرمان رمضانی

گل نزن در ترکیب اصلی

آرمان رمضانی در بازی با گل گهر سیرجان تا دقیقه 86 در ترکیب اصلی 
حضور داشت اما نتوانست گلی برای استقلال به ثمر برساند. رمضانی 
هرگاه تعویضی به میدان می آید تأثیرگذاری بیشتری دارد و با نمایش 
دیروز نشان داد بهتر است همان تعویض طلایی استقلال باشد. احتمالاً 
هم نکونام دوباره در بازی با پیکان این بازیکن را نیمکت نشین کند و به 

دیگر مهاجمان میدان دهد.

کوین یامگا

پادشاه پنالتی ها

تمام پنالتی هایی که یامگا با پیراهن استقلال به سمت دروازه رقبا 
نواخته گل شده است. 

یامگا در بازی با گل گهر سیرجان نیز زننده تک گل تیمش از روی نقطه 
پنالتی بود تا شمار گل هایش در فصل جاری را به عدد 4 برساند. یامگا به 
واقع یکی از بهترین خارجی های تاریخ باشگاه استقلال است و عملکرد 

بسیار تحسین برانگیزی با پیراهن آبی دارد.

مهرداد محمدی

دور از آمادگی

اگر مهرداد محمدی مانند هفته های آغازین حضورش در استقلال عمل 
کند، جواد نکونام هیچ کم و کاستی در خط آتش تیمش احساس نخواهد 
کرد اما این مهاجم در بازی با گل گهر نیز بار دیگر دور از آمادگی نشان داد. 
محمدی اگر بخواهد نیم فصل دوم هم با همین شرایط برای استقلال 
بازی کند، دست نکونام درخط آتش تیمش بسته خواهد شد. محمدی 

باید تمریناتش را دو چندان کند.

از کمپ آبی
9استقلال

گل گهر یک - استقلال یک؛ تساوی شیرین در کویر

خوش نشینی در صدر

1402، هفته چهاردهم  /10  شنبه، 3/
بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه 

سردار سلیمانی، ساعت 15:00
گل گهر: یک

گل: مسیح زاهدی )20(
استقلال: یک

گل: کوین یامگا)پنالتی -45(
داور: پیام حیدری

کمک ها: فرهاد مروجی، محمد عطایی
اخطار: حمید بوحمدان، علیرضا علیزاده، 
برایون دابو، هادی محمدی )گل گهر(، 
صالح حردانی، ابوالفضل جلالی )استقلال(

 گل گهر: محمدرضا اخباری، ابوالفضل 
رزاق پور، مسیح زاهدی، سامان فلاح، 
بهنام برزای، علیرضا علیزاده، احمدرضا 
زنده  روح، حمید بوحمدان، علیرضا 
، مهدی  86-اسلام طلب( کوشکی )
ممی زاده )74-اریک باگناما( و سعید 

سحرخیزان )74-میشل تی ورده(

سرمربی: مارینوس اوزونیدیس
 استقلال: سیدحسین حسینی، آرمین 
سهرابیان، روزبه چشمی، صالح حردانی، 
ابوالفضل جلالی )75-جعفر سلمانی(، 
امید حامدی فر، مهدی مهدی پور)75-
سعید مهری(، آرش رضاوند )86- زبیر 
نیک نفس(، کوین یامگا، مهرداد محمدی 
64-پیمان بابایی( و آرمان رمضانی  (

)86-گوستاوو بلانکو(
سرمربی جواد نکونام

ورزشگاه شهید سردار سلیمانی میزبان 
تماشاگران قابل توجهی بود و سیرجانی ها 
فرصت تماشای نماینده شهرشان با 
استقلال را مغتنم شمردند و سکوها را پر 
کردند تا نماینده فوتبال سیرجان در لیگ 
برتر در این میدان احساس کمبود نکند. 
در قسمتی از ورزشگاه نیز استقلالی ها 
حضور داشتند تا میهمان پرآوازه این 
دیدار هم در سیرجان احساس غریبی 
نکند و بتواند در حضور تماشاگرانش 
این بازی را به بهترین شکل پشت سر 
بگذارد. سیرجانی ها به واسطه برخورداری 
از شرایط میزبانی موفق شدند با استمرار 

در حملات جسته و گریخته خود در 
دقیقه 20 دروازه استقلال را باز کنند. 
ابوالفضل رزاق پور با ارسال دقیق از روی 
یک ضربه کاشته مسیح زاهدی را در 
دوقدمی دروازه با حسینی تنها گذاشت و 
این بازیکن موفق شد با ضربه سر دروازه 
استقلال را باز کند. این گل در شرایطی به 
ثمر رسید که استقلالی ها اعتقاد داشتند 
توپ در شرایط آفساید به زنند گل رسیده 
است. پیام حیدری اما اعتقادی به آفساید 
نداشت و بازی با همان شرایط ادامه پیدا 
کرد. گل گهر دقیقه 34 نیز می توانست 
با شوت زمینی سحرخیزان به گل دوم 
برسد اما این موقعیت از دست رفت تا 
اینکه دقیقه 44 ارسال یامگا در شرایطی 
مشکوک به دست مدافع گل گهر برخورد 
کرد و یک دقیقه بعد همین بازیکن 
فرانسوی که خودش پنالتی را گرفته بود 
موفق شد برخلاف شیرجه اخباری دروازه 
این تیم را باز کند و قبل از اینکه بازی به 
پایان برسد، گل تساوی را به ثمر برساند 
تا استقلال دست کم بازنده راهی رختکن 
نشود. در نیمه اول دو تیم بازی پایاپایی را 

به نمایش گذاشتند و هیچ یک رو به ضد 
فوتبال نیاوردند و تنها به دنبال فتح دروازه 
یکدیگر بودند که هر کدام یک بار موفق به 
انجام این کار شدند. در نیمه دوم اما حال 
و هوای جذاب تری بر این بازی حاکم شد و 
دو تیم با اشتیاق بیشتری به سمت دروازه 
یکدیگر حمله کردند که البته سهم میزبان 
بیشتر بود و توانست موقعیت های 
خطرناک بیشتری روی دروازه استقلال 
ایجاد کند. دقیقه 56 بار دیگر استقلال 
در نقطه دفاع راست و همان منطقه ای 
که گل اول را دریافت کرده بود، دچار 
اشتباه شد و احمد زنده روح می رفت با 
ضربه سر دروازه استقلال را باز کند که 
سیدحسین حسینی با واکنشی سریع 
مانع از فرو ریختن دروازه استقلال شد. 
این موقعیت را استقلال 10 دقیقه بعد 
پاسخ داد و آرمان رمضانی می توانست 
با شوت سنگین خود دروازه گل گهر 
را فرو بریزد اما این سمت نیز اخباری 
واکنش مناسبی داشت تا دروازه تیمش 
بسته بماند اما موقعیت سازی های جدی 
گل گهر ادامه یافت تا اینکه دقیقه 76 

بار دیگر میزبان صاحب یک موقعیت 
طلایی شد و کوشکی در دوقدمی با شوتی 
سنگین دروازه استقلال را به شدت تهدید 
کرد که سیدحسین حسینی در مسیر 
توپ قرار گرفت و با سینه این موقعیت را 
به نوعی بلاک کرد تا دروازه تیمش بسته 
بماند. تعویض های نکونام و اوزونیدیس 
در نیمه دوم نیز نتوانست راه چاره ای 
برای دو تیم باشد تا شمار گل های خود 
را افزایش دهند و موقعیت های نصفه و 
نیمه ای که در ادامه بازی نصیب دو تیم 
شد بخصوص استقلال که دوست داشت 
بازی را با برتری به پایان برساند و با بردی 
ارزشمند میدان بازی با گل گهر را ترک کند، 
بی نتیجه ماند و دو تیم امتیازات را تقسیم 
کردند تا در نهایت این بازی با همان 
تساوی یک-یک به پایان رسید. در این 
میدان آنچه بیشتر به چشم آمد درخشش 
دروازه بان های دو تیم بود، بخصوص 
سیدحسین حسینی که با سه واکنش 
عالی حقیقتاً بهترین بازیکن میدان بود 
و توانست استقلال را از شکست حتمی 

نجات دهد.

دوشنبه   4  دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7479  

 zسالن کنفرانس

داور دوست داشت بازی یک-یک شود

نکونام: استقلال حداقل 5 بازیکن جدید می خواهد
جواد نکونام بعد از تساوی مقابل گل گهر 
سیرجان از دشواری های این بازی گفت: 
»می دانستیم بازی سختی داریم. با تیمی 
بازی داشتیم که شکل تیمی خوب، 
نظم و انضباط و ساختار خوبی دارد. 
بازی های این تیم را دیده بودیم، تقریباً 
بدون موقعیت به پایان می رسید. شاید 
در خیلی از بازی ها به حریفان موقعیت 
نمی دادند. موقعیت ساختن مقابل 
تیم گل گهر با توجه به شکل و سازمان 
دفاعی که دارد، سخت است. واقعاً تیم 
خوبی هستند. به آنها تبریک می گویم. به 

بازیکنان هم گفتم برای موقعیت سازی و 
گلزنی عجله نکنید. متأسفانه روی یک 
اشتباه و آفساید گل خوردیم و کارمان 

سخت شد.«
نکونام سپس به گلی که استقلال 
خورد، اشاره کرد: »بعد از گل آفسایدی 
که خوردیم سعی کردیم بازی را دوباره 
به دست بگیریم. شرایط خوب شد. 
توانستیم به گل برسیم و بازی را 
برگردانیم ولی اعتراضات در نیمه دوم 
بازی را احساسی کرد. بازی برای هر 
دو تیم مستقیم شد. تیم حریف هم 

بازیکنان قد بلند خودش را به زمین 
فرستاد. فوتبال سخت شده بود و شرایط 
خوب نبود. داور مسابقه هم که احترام 
خاصی برایش قائلم، دوست داشت 
بازی یک-یک تمام شود؛ خطاهایی 
را می گرفت که خطر سریع دور شود، 
بازیکنان از 18 قدم تیم ها دور شوند 
و فشار کمتری روی دروازه ها باشد. 
خطاهایی را می گرفت که به ضرر ما بود، 
بازی می خوابید و این اتفاق شرایط را 
برای ما سخت کرد. بازی پرفشاری مقابل 
پرسپولیس داشتیم و مقابل نساجی هم 

انرژی زیادی برای بردن گذاشتیم. وقتی 
یک بازی پر گل می شود بازیکن انرژی 
بیشتری می گذارد تا گل بزند و دوست 

دارد بیشتر حمله کند.«
سرمربی استقلال به مشکلات بدنی 
تیمش هم اشاره کرد: »تیم ما از نظر 
بدنی بخصوص در نیمه دوم خسته 
شد. نتوانستیم بازی مدنظرمان را ارائه 
بدهیم. 2 بازیکن امید روی نیمکت ما 
بود. 2 مدافع میانی را از دست داده ایم 
و شرایط این را نداریم که بازیکنان را در 
جایی که دوست دارند بازی بدهیم. یک 

بازی از نیم فصل مانده و تمام تمرکزمان 
روی بازی بعدی است. ان شاءالله بتوانیم 
به موفقیت برسیم. باید برای نیم فصل 
دوم آماده شویم. نیاز به یارگیری داریم. 
حداقل 5 بازیکن می خواهیم تا به امید 
خدا نیم فصل دوم شرایط بهتری داشته 
باشیم. تا همینجا هم بچه های تیم و 
کادر من واقعاً سنگ تمام گذاشتند. از 
هواداران با این حمایتی که دارند واقعاً 
شرمنده هستم. امیدوارم نیم فصل دوم 
همین روند را ادامه بدهیم و جایگاه 

خوبی به دست بیاوریم.«

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار


